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TÜBİTAK 2209 A/B Programı Tanıtım

Etkinliği Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından,

TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek

Programı kapsamında bir tanıtım etkinliği gerçekleştirildi.

21 Ekim 2025 tarihinde Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda

gerçekleştirilen etkinliğe Rektör Danışmanları Prof. Dr. Eren Baş ve Doç.

Dr. Seda Nur Atasoy, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Erol Eğrioğlu,

çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Etkinlikte, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri

Destek Programı ile 2209-B Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destek

Programı hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Akademisyen ve öğrencilerin

proje süreçlerine aktif katılımını teşvik etmeyi amaçlayan programda, proje

başvuru süreçleri, değerlendirme kriterleri ve akademik danışmanlık

süreçleri üzerine bilgilendirmeler yapıldı.

Toplantı sonunda katılımcılar, araştırma kültürünü geliştirmeye yönelik

katkılarından dolayı duydukları memnuniyeti dile getirirken, akademisyen

ve öğrenciler ilerleyen dönemlerde ortak proje geliştirme konusundaki

isteklerini ifade ettiler.

Etkinlik, katılımcıların toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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Sağlık Bilimleri Fakültesinde TÜBİTAK 2209-A/B
Programları Tanıtım Etkinliği Düzenlendi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından, TÜBİTAK 2209-A/B

Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek Programları kapsamında, Sağlık Bilimleri Fakültesi

akademisyenleri ve öğrencilerine yönelik tanıtım etkinliği düzenlendi.

22 Ekim 2025 Çarşamba günü Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte,

Öğr. Gör. Ayben Gül tarafından, TÜBİTAK 2209-A/B programlarının amacı, başvuru koşulları, destek

miktarı, kapsamı ve süresi hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Ayrıca, başvuru süreci ve gerekli

belgeler ile ilgili ayrıntılar paylaşıldı.

Etkinlik, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi.
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Giresun Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Öğrencilerine Yönelik TÜBİTAK 2209 A/B Bilgilendirme

Etkinliği Gerçekleştirildi

TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri bilgilendirme etkinlikleri çerçevesinde

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından Güzel Sanatlar Fakültesi

öğrencilerine yönelik Bilgilendirme Etkinliği 27 Ekim 2025 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Seda Nur Atasoy, fakülte

akademisyenleri ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı. Etkinlikte, TÜBİTAK 2209-A Üniversite

Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek Programı ile 2209-B Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri

Destek Programı hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Öğrencilere proje yazım süreçleri, danışmanlık

desteği, değerlendirme kriterleri ve başvuru koşullarıyla ilgili ayrıntılı açıklamalar yapıldı.

Etkinlik, akademisyen ve öğrencilerden gelen soruların yanıtlanmasıyla sona erdi.

Giresun Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Yüksek
Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Eğitimi

Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından, Güzel Sanatlar Fakültesi

yüksek lisans öğrencilerine yönelik Proje Eğitimi 16 Ekim 2025 tarihinde çevrimiçi olarak

gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında öğrencilere, proje hazırlama sürecinin temel aşamaları, araştırma konusunun

belirlenmesi, amaç ve yöntem yazımı, bütçe planlaması, proje yönetimi süreçleri hakkında ayrıntılı

bilgiler sunuldu.
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Horizon Projeleri Hazırlama Eğitimi Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Horizon

Projeleri Hazırlama Eğitimi”, 11–12 Kasım 2025 tarihlerinde Tıp Fakültesi Toplantı Salonu’nda

gerçekleştirildi. Avrupa Birliği’nin en büyük araştırma ve inovasyon programı olan Horizon Europe

kapsamında proje geliştirme kapasitesini artırmayı amaçlayan eğitim, Üniversitemiz akademik

personelinin katılımıyla tamamlandı.

Alanında uzman eğitmenler Giresun Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Büro Koordinatörü Cem

Mutlu TÜRKSEVEN ve Doç. Dr. Selin KALKAN tarafından verilen eğitimde, Horizon Europe

kapsamında proje geliştirme, konsorsiyum oluşturma, uygun çağrıların bulunması ve çağrı

metinlerinin yorumlanması gibi temel yetkinliklerin güçlendirilmesi hedeflendi.

Eğitim süresince Türkiye’nin Horizon Europe programındaki Associated Country statüsü sayesinde

tüm çağrılara eşit şartlarda başvuru yapılabildiği vurgulanarak, Üniversitemizin uluslararası Ar-Ge

projelerinde daha etkin rol almasına yönelik stratejik farkındalık oluşturuldu.
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TÜBİTAK BİDEB Burs ve Destek Programları Tanıtım
Sunumu Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen TÜBİTAK Bilim

İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) Burs ve Destek Programları Tanıtım Sunumu, 17 Aralık

2025 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Akademisyenler ve öğrencilerin katılım gösterdiği etkinlikte, TÜBİTAK BİDEB Başuzmanı Dr. Hacer

Bozdağ konuşmacı olarak yer aldı. Sunumda, TÜBİTAK BİDEB tarafından yürütülen burs ve destek

programlarının başvuru ve değerlendirme süreçleri ile sık sorulan hususlar hakkında bilgilendirme

yapıldı.

Etkinlikte ayrıca, lisans, lisansüstü ve doktora düzeyindeki öğrenciler ile akademisyenlere yönelik

TÜBİTAK BİDEB destek mekanizmalarına ilişkin detaylar paylaşıldı. Program, soru-cevap bölümünün

ardından sona erdi.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2531 – TÜBİTAK & DAAD (Almanya) İkili İş Birliği Seyahat
Destek Programı 6. Çağrısı

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD)

iş birliği çerçevesinde açılan 6. çağrı ile Türkiye ve Almanya’daki araştırmacılar tarafından

sunulan proje önerileri için karşılıklı seyahat desteği verilecektir. Çağrı kapsamında

TÜBİTAK tarafından seyahat desteği ile birlikte bursiyer ve temsil-tanıtma giderlerine

yönelik de destek sağlanabilmektedir.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Almanya’daki araştırmacılar ile proje ortağı olarak anlaşmaları

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrı tüm bilimsel ve teknolojik alanlardaki başvurulara açıktır.

Son başvuru tarihi: 30 Ocak 2026

E-imzaların tamamlanması için son tarih: 6 Şubat 2026

Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa Programı EP PerMed Ortaklığı Araştırma,
İnovasyon ve Teknoloji Ortak Çağrısı (RTIC 2026)

Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı-EP PerMed (European Partnership for Personalised

Medicine) kapsamında “Test and Demonstration of Multimodal Data Approaches for Personalised

Medicine (“MultiPMData2026”) başlıklı Araştırma İnovasyon ve Teknoloji Çağrısı başvuruya açılmıştır.

Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı (European Partnership for Personalised Medicine-EP

PerMed), Ufuk Avrupa Programı Sağlık Kümesi kapsamında desteklenen ve TÜBİTAK’ın da ortak

olarak yer aldığı bir Co-funded (Ortak Fonlama) projesidir.

RITCs 2026 Çağrısı kapsamında başvuru yapacak olan projelerin aşağıdaki araştırma konularından

bir/birden çoğunu hedeflemesi beklenmektedir.

Klinik olarak hasta bireylerde çoklu morbiditenin tespiti ve karakterizasyonu

Hastalık ilerlemesinin tanısı ve takibi

Giyilebilir teknolojiler ile hastaların uzaktan takibi ve raporlanması

Hastalık girişim stratejileri karar desteği (ilaç tedavisinin şekli ve dozajı gibi) 

İlaç etkinliğinin artırılması, yan etkilerin ve istenmeyen ilaç etkileşimlerinin azaltılması için

kombinasyon tedavileri de dahil çoklu tedavilerin izlenmesi ve yönetimi

Uzun vadeli tedavilere uyum 

Proje Süresi: En fazla 36 ay

Proje Bütçesi:  TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç;

Proje başına 220.000 Avro’yu, 

Yürütücü kuruluş başına; ? Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu

kurum ve kuruluşları için o Uluslararası proje konsorsiyumunda koordinatör olmaları durumunda

125.000 Avro’yu, o Uluslararası proje konsorsiyumunda ortak olmaları durumunda 100.000

Avro’yu, ? Özel kuruluşlar için 220.000 Avro’yu aşamaz. 

Başvurular:

Uluslararası Başvurular EP PerMed Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir. 

Çağrı Takvimi:

1. Aşama (Ön-Proje) Uluslararası Başvuru Son Tarihi: 12 Ocak 2026 (14:00 CET)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru Son Tarihi: 16 Ocak 2026 (23:59 TSİ)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru E-imza için Son Tarihi: 21 Ocak 2026 (23:59 TSİ)

2. Aşama Uluslararası Başvuru için son tarih*: 27 Nisan 2026 (14:00 CET) 

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://ptoutline.eu/app/EPPERMEDRITC2026
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk-avrupa-programi-ep-permed-ortakligi-arastirma-inovasyon-ve-teknoloji-ortak-cagrisi-rtic-2026-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2573 TÜBİTAK – Endonezya Ulusal Araştırma ve Yenilik
Ajansı (BRIN) İkili İş Birliği Programı 1. Çağrısı

TÜBİTAK ve Endonezya Ulusal Araştırma ve Yenilik Ajansı (BRIN) tarafından akademi-

sanayi iş birliğindeki Ar-Ge ve Yenilik projeleri için ikili iş birliği çağrısı yayınlanmıştır.

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Endonezya Ulusal Araştırma ve Yenilik

Ajansı (BRIN) arasındaki iş birliği protokolü çerçevesinde açılan çağrı ile akademi-sanayi iş

birliğindeki Ar-Ge ve Yenilik projeleri desteklenecektir. 

Çağrı kapsamında "Epidemiyoloji ve Halk Sağlığı”, “Arıtma Teknolojileri”, “İklim Değişikliği,

Çevre ve Biyolojik Çeşitlilik” ve “Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım” alanlarında başvuru

gerçekleştirilebilecektir.

Ortak Ar-Ge ve Yenilik projesi sunmak isteyen Türkiye'deki proje ekiplerinin, projeyi

birlikte yürütecekleri Endonezya’daki proje ekipleriyle proje ortağı iş birliği yapmaları

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Proje Süresi: En fazla 3 yıl

Proje Bütçesi: Proje başına 6.500.000 Türk Lirasına kadar (Kurum Hissesi ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç) fon sağlamaktadır. Türk akademi/kamu kurumu ortakları toplamda

3.000.000 Türk Lirasına kadar finansman alabilirler (Kurum Hissesi ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç).

Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Son Başvuru Tarihi: 26 Ocak 2026

E-imza için Son Tarih: 2 Şubat 2026

Çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-11/TUBITAK_BRIN_1stJointCall_0.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2573-tubitak-endonezya-ulusal-arastirma-ve-yenilik-ajansi-brin-ikili-birligi-programi-1-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Tek Sağlık Antimikrobiyal Dirençle Mücadele (OHAMR)
Avrupa Ortaklığının 2026 Yılı "Tedaviler ve Tedavi

Protokollerine Uyum- OH-TREAT" Başlıklı Çağrısı

Ufuk Avrupa, Tek Sağlık Antimikrobiyal Dirençle Mücadele (OHAMR) kapsamında açılan

2026 yılı "Tedaviler ve Tedavi Protokollerine Uyum - OH-TREAT" başlıklı çağrının ana

amacı; farklı Tek Sağlık alanlarında yeni tedavi seçenekleri sunarak bakteri veya mantar

enfeksiyonlarından etkilenen insan, hayvan, bitki hastalarında tedavi başarı oranlarını

artırmak ve aynı zamanda direnç riskini azaltmaktır.

EUP OHAMR 2026 OH-TREAT Çağrısı kapsamında sunulacak araştırma ve inovasyon

önerileri aşağıdaki konulardan birini ele almalıdır:

Konu 1: Mevcut veya yenilikçi antimikrobiyallerin ya da antimikrobiyal ile yardımcı

tedavilerin kombinasyonlarını kullanarak yeni kombinasyon tedavileri geliştirme

Konu 2: Tedavi protokollerine uyumu artıracak araç ve yöntemler geliştirme

Konu 3: Veterinerlik ve tarımsal amaçlarla kullanılan antimikrobiyallerin, AMR’nin insanlara

ve çevreye bulaşma riski üzerindeki etkisini değerlendirme ve insan kullanımına ayrılması

gereken antimikrobiyallere ilişkin politika geliştirilmesini destekleme

Çağrı kapsamında hazırlanacak ortak proje önerilerinde, uluslararası çağrı başvuru

koşullarına uyma zorunluluğu bulunmaktadır. Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun,

çağrıya katılan en az üç farklı ülkeden fonlanacak olan üç farklı ortaktan oluşması

gerekmektedir. Her ortak kendi ülkesinin fonlayıcı kuruluşu tarafından desteklenecektir.

Çağrı Takvimi: 

Uluslararası proje önerilerinin Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: 2 Şubat

2026 (13:00, CET)

1. aşama proje önerileri TÜBİTAK ulusal başvurusu için son tarih: 10 Şubat 2026 (23:59,

UTC+3)

1. aşama önerilerinin TÜBİTAK ulusal başvurusu e-imza süreçleri için son tarih: 12 Şubat

2026 (23:59, UTC+3)

2. aşama önerilerinin Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: 17 Haziran 2026

(12:00, CET)

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tek-saglik-antimikrobiyal-direncle-mucadele-ohamr-avrupa-ortakliginin-2026-yili-tedaviler-ve-tedavi-protokollerine-uyum-oh-treat-baslikli-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

ERA4Health Ortaklığı 2026 Yılı “Aşırı Kilo ve Obezitenin
Anlaşılması ve Önlenmesi (PREVENT-OO)” Başlıklı

Çağrısı
ERA4Health Ortaklığı tarafından açılan 2026 Yılı Uluslararası Ortak Çağrı (JTC8), “Aşırı Kilo

ve Obezitenin Anlaşılması ve Önlenmesi (PREVENT-OO)” başlığı altında duyurulmuştur.

Başvurular yalnızca aşağıdaki iki konudan birini kapsamalı ve en az bir alt başlığı (Konu 1 için

alt başlık 1a ve/veya 1b; Konu 2 için alt başlık 2a ve/veya 2b) içermelidir. 

1.Obezite ve aşırı kilonun nedenlerinin ve bunların komplikasyonlarının mekanistik

araştırmalarla anlaşılması

1a. Aşırı kilo ve obezitenin başlangıcı ve ilerlemesinin altında yatan biyolojik mekanizmaları

araştırmak; yaşam ortamı, yaşam tarzı, psikolojik, kronobiyolojik, genetik ve epigenetik

faktörler arasındaki etkileşimleri incelemek.

1b. Aşırı kilo ve obezitenin, ilişkili klinik komplikasyonların gelişimine nasıl katkıda

bulunduğunu ve/veya diğer hastalık/bozukluklara karşı kullanılan tedavilerin etki

mekanizmasını nasıl etkilediğini araştırmak.

2.Yaşamın kritik geçiş dönemleri için önleme ve halk sağlığı stratejileri

2a. Yaşamın geçiş dönemlerinde aşırı kilo ve obezitenin başlangıcı ve ilerlemesinde rol

oynayan ihmal edilmiş belirleyicilerin ve bu belirleyiciler arasındaki bağımlılık ilişkilerinin

anlaşılması ve ele alınması.

2b. Yaşamın geçiş dönemlerinde aşırı kilo ve obezitenin başlangıcı ve ilerlemesine karşı

uygulanabilecek yeni araçların veya önleyici stratejilerin geliştirilmesi. Bu stratejiler,

vatandaşların/hastaların fizyolojik, patofizyolojik, psikolojik, davranışsal etkilerini ve/veya

sosyoekonomik durumlarını dikkate almalıdır.

Çağrı Takvimi:

1. Aşama Başvurusu için Son Tarih: 21 Ocak 2026 (12:00, CET)

2. Aşama Başvuruları için Bilgi Webinarı: 14 Nisan 2026

2. Aşama Başvurusu için Son Tarih: 11 Haziran 2026 (12:00 CET)

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era4health-ortakligi-2026-yili-asiri-kilo-ve-obezitenin-anlasilmasi-ve-onlenmesi-prevent-oo-baslikli-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

LEAP-SE Ortaklığı 2026 Yılı Ortak Çağrısı

LEAP-SE: Sürdürülebilir Enerji Alanında Avrupa Birliği (AB)-Afrika Birliği (AfB) Uzun Vadeli

Ortak Araştırma ve İnovasyon Ortaklığı (Long-Term Joint EU-AU Research and Innovation

Partnership on Sustainable Energy) kapsamında küresel iklim değişikliğiyle mücadele ve

enerjiye erişimin artırılması amacıyla sürdürülebilir enerji alanında yenilikçi araştırma ve

geliştirme projeleri desteklenecektir.

LEAP-SE Ortaklığı tarafından yayınlanan çağrıda yer alan konu başlıkları:

1.Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının (YEK) Değerlendirilmesi ve YEK’in sürdürülebilir

enerji senaryolarına entegrasyonu,

2.Yenilenebilir enerji bileşenlerinin kullanım ömrü sonu ve ikinci kullanım ömrü yönetimi

ve çevresel etkileri,

3.Akıllı bağımsız sistemler (Smart stand-alone systems-SAS),

4.Şebeke dışı uygulama için (farklı ölçekli) akıllı şebekeler, 

5.Üretken kullanımlar için prosesler ve cihazlar,

6.Öncelikli evsel kullanımlar için yenilikçi çözümler (temiz pişirme ve soğuk zincir),

7.Yeşil hidrojen üretimi ve kullanımı şeklinde olacaktır.

Çağrı Takvimi:

1. Aşama (Ön-Proje) Uluslararası Başvuru Son Tarihi: 5 Şubat 2026 (18:00, UTC+3)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru Son Tarihi: 10 Şubat 2026 (23:59, UTC+3)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru E-imza için Son Tarihi: 16 Şubat 2026 (23:59, UTC+3)

2. Aşama Uluslararası Başvuru için Son Tarih: 24 Haziran 2026 (17:00, UTC+3) (1. aşama

başvurusu olumlu sonuçlanan projeler 2. aşamaya davet edilmektedir.)

2. Aşama Uluslararası Değerlendirmesi olumlu sonuçlanan paydaşların TÜBİTAK PBS

üzerinden yapacakları ulusal başvuruları için son tarih TÜBİTAK tarafından

duyurulacaktır. 

Başvuru Adresleri:

Uluslararası Başvurular ANR Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sisteminden  gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal başvuru dokümanına buradan, uluslararası çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://aap.agencerecherche.fr/_layouts/15/SIM/Pages/SIMNouveauProjet.aspx?idAAP=2349
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-11/LEAP-SE_2026_Ortak_Cagrisi_Ulusal_Basvuru_Kurallari_Dokumani_Guncel_1.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-11/LEAP-SE_2026_Call_text_V1_1.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/leap-se-ortakligi-2026-yili-ortak-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

2026 Yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı ve Program Rehberi

2026 Yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı ve Program Rehberi yayımlanmıştır.

2026 yılı Erasmus+ Program Rehberi için tıklayınız.

2026 yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı için tıklayınız.

Çağrı kapsamında,

Mesleki Eğitim, Okul Eğitimi, Yetişkin Eğitimi, Gençlik ve Yükseköğretim

sektörleri alanında KA 220 - İşbirliği Ortaklıkları

Mesleki Eğitim, Okul Eğitimi, Yetişkin Eğitimi, Gençlik sektörleri alanında KA

210- Küçük Ölçekli Ortaklıklar

için son başvuru tarihi 05 Mart 2026 olup 2026 yılı içinde ikinci bir başvuru dönemi

bulunmamaktadır.
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http://erasmus-plus.ec.europa.eu/sites/default/files/2025-11/programme-guide-2026_en.pdf
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:C_202506080&pk_campaign=todays_OJ&pk_source=EUR-Lex&pk_medium=X&pk_content=Others&pk_keyword=Erasmus&pk_cid=EURLEX_todaysOJ?uri=OJ:C_202406983


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Güneydoğu Asya ve Avrupa Ülkeleri Ortak Fonlama
Programı (SEA-EU JFS) 2025 Yılı Çağrısı

Güneydoğu Asya ve Avrupa Ülkeleri Ortak Fonlama Programı (Southeast Asia and Europe

Joint Funding Scheme, SEA-EU JFS) 2025 yılı çağrısı başvurulara açılmıştır. 

SEA-EU JFS 2025 yılı çağrısı kapsamında “Yenilikçi Malzemeler ve Yeşil Dönüşüm” ile

“Yapay Zekâ ve Nesnelerin İnterneti Tabanlı İklim Dirençli Akıllı Tarım” tematik alanlarında

başvuru yapılabilmektedir. Bu kapsamda, desteklenecek projeler, uluslararası bir hakem

kurulu tarafından değerlendirildikten sonra ülkelerin ulusal fonlama kuruluşları tarafından

finanse edilecektir.

Uluslararası çağrı kuralları gereği çağrı kapsamında her bir proje konsorsiyumun her iki

bölgenin de temsil edileceği şekilde, çağrıya katılan en az üç farklı ülkeden en az üç bağımsız

kurum/kuruluş ile oluşturulması gerekmektedir. 

Proje Süresi: En fazla 36 ay

Proje Bütçesi: Bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje

Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç  proje başına 100.000 Avro’yu aşamaz.

Çağrı Takvimi:

Uluslararası Proje Önerilerinin Çağrı Sekretaryasına Sunulması için Son Tarih: 31 Mart

2026 (12:00, CET)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru Son Tarihi: 7 Nisan 2026 (23:59, UTC+3)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru E-imza Son Tarihi: 14 Nisan 2026 (23:59, UTC+3)

Uluslararası değerlendirmesi olumlu sonuçlanan projelerde yer alan paydaşların

TÜBİTAK PBS üzerinden yapacakları detaylı ulusal başvuruları (2. aşama) için son tarih

TÜBİTAK tarafından duyurulacaktır.

Başvurular:

Uluslararası Başvurular PT-Outline Proje Başvuru Sistemi üzerinden

gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Ulusal başvuru koşullarına buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://ptoutline.eu/app/jfs25sti
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-12/SEA_EU_JFS_2025_Cagrisi_Ar-Ge_ve_Yenilik_Projeleri_Ulusal_Basvuru_Kurallari.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/guneydogu-asya-ve-avrupa-ulkeleri-ortak-fonlama-programi-sea-eu-jfs-2025-yili-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa Programı EP PerMed Ortaklığı
CARMEN2026 Ortak Çağrısı

Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı-EP PerMed (European Partnership for

Personalised Medicine) kapsamında “Personalised Medicine for CARdiovascular, MEtabolic,

and kidNey diseases CARMEN2026)” başlıklı uluslararası ortak çağrı başvuruya açılmıştır.

Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı (European Partnership for Personalised Medicine-

EP PerMed), Ufuk Avrupa Programı Sağlık Kümesi kapsamında desteklenen ve TÜBİTAK’ın

da ortak olarak yer aldığı bir Co-funded (Ortak Fonlama) projesidir. 

JTC 2026 Çağrısı kapsamında kardiyovasküler, metabolik veya böbrek hastalıkları olan

hastalar için yenilikçi kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımlarını esas alan araştırma projelerine fon

sağlanacaktır. 

Çağrı Takvimi:

1. Aşama (Ön-Proje) Uluslararası Başvuru için Son Tarih: 10 Şubat 2026 (14:00, CET)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru için Son Tarihi: 16 Şubat 2026 (23:59, UTC+3)

1. Aşama (Ön-Proje) Ulusal Başvuru E-imza için Son Tarih: 16 Şubat 2026 (23:59, UTC+3)

2. Aşama Uluslararası Başvuru için Son Tarih*: 9 Haziran 2026 (14:00, CEST) 

Başvuru Adresleri:

Uluslararası Başvurular EP PerMed Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal Başvurular TÜBİTAK Proje Başvuru Sisteminden gerçekleştirilmektedir. 

Ulusal başvuru dokümanına buradan, uluslararası çağrı metnine buradan ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
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http://ptoutline.eu/app/EPPERMED2026
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/?lang=en
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-12/Ulusal_Basvuru_Kurallari_EPPERMED_JTC2026.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-12/EPPerMed_JTC2026_CARMEN_Call-Text.pdf
https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk-avrupa-programi-ep-permed-ortakligi-carmen2026-ortak-cagrisi-acildi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜBİTAK 4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik
Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen 4008 Özel Gereksinimli

Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı başvuruları

açılmıştır.

Program kapsamında aşağıdaki amaçlardan en az birine Çağrı Alanları başlığı altında

belirtilen alanlarda olmak üzere etkileşimli uygulamalarla ulaşılması hedeflenmektedir:

 

Özel gereksinimli bireylerin bilimsel olguları fark etmeleri sağlanarak, merak

duygularını, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerini teşvik etmek ve bilişsel, sosyal,

görsel, motor ve iletişim becerilerini geliştirmek,

Özel gereksinimli bireylere ve bu kişilere hizmet veren bireylere yönelik bilimsel veriyle

desteklenen özgün veya bilinen yöntem, teknik, materyal, içerik ve uygulamaları

yaygınlaştırma çalışmalarında bulunmak,

Bilimsel veriyle desteklenen nitelikli örnekleri özel gereksinimli bireylere uyarlamak

ve/veya yaygınlaştırmak,

Özel gereksinimli bireylerin bağımsız ve aktif yaşamı destekleyen fiziksel ve sosyal

ortamlara katılımını kolaylaştıran uygulamaları yaygınlaştırmak, 

Özel gereksinimli bireylerin kişisel ve mesleki olarak gelişimlerini sağlayan çalışmaları

desteklemek,

Özel gereksinimli bireylerin yetişkinlik ve yaşlılık sürecini sürdürme konusunda hazırlık

yapmalarına yönelik çalışmaları gerçekleştirmek,

Özel gereksinimli bireylere yönelik acil durum, güvenlik ve barınma hizmetlerinin

çeşitlerini ve niteliklerini artırmaya yönelik çalışmaları desteklemek.

Destek Üst Limiti: Proje Teşvik İkramiyesi hariç 425.000 TL (KDV dâhil)’dir. 

Son Başvuru Tarihi: 5 Ocak 2026 (17.30)

Etkinlik Dönemi: 18 Mayıs - 30 Kasım 2026

Proje Süresi: En fazla 9 ay

Başvuru Adresi: http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 
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http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilim-toplum/ulusal-destek-programlari/4008-ozel-gereksinimli-bireylere-yonelik-kapsayici-toplum-uygulamalari-destekleme-programi


GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Ufuk Avrupa 2026-2027 Yılları Güncel Taslak Çalışma
Programları

Ufuk Avrupa Programının son iki yılı olan 2026-2027 yıllarını kapsayacak çağrıların

bulunduğu çalışma programlarının taslakları yayımlanmıştır. 

TÜBİTAK Ufuk Avrupa Ulusal Koordinasyon Ofisi tarafından derlenen, taslak

haldeki çalışma programlarının güncel hallerini aşağıdaki bağlantılar üzerinden

indirebilirsiniz.

Cluster 1 - Health

Cluster 2 - Culture, Creativity and Inclusive Society

Cluster 3 - Civil Security for Society

Cluster 4 - Digital, Industry and Space

Cluster 5 - Climate, Energy and Mobility

Cluster 6 - Food, Bioeconomy, Natural Resources, Agriculture and Environment

Research Infrastructures

New European Bauhauss Facility

Marie Sklodowska-Curie Actions (MSCA)

European Innovation Council (EIC)

European Innovation Ecosystems (EIE)

European Research Council (ERC)

Widening participation and strengthening the European Research Area (WIDERA)

Missions

Horizontal Activities
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https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL1%20-%20Health.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL2%20-%20Culture%2C%20Creativity%20and%20Inclusive%20Society.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL3%20-%20Civil%20Security%20for%20Society.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL4%20-%20Digital%2C%20Industry%20and%20Space.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL5%20-%20Climate%2C%20Energy%20and%20Mobility.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL5%20-%20Climate%2C%20Energy%20and%20Mobility.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/CL6%20-%20Food%2C%20Bioeconomy%2C%20Natural%20Resources%2C%20Agriculture%20and%20Environment.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Research%20Infrastructures.pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/New%20European%20Bauhauss%20Facility.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Marie%20Sk%C5%82odowska-Curie%20Actions%20(MSCA).pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Marie%20Sk%C5%82odowska-Curie%20Actions%20(MSCA).pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/European%20Innovation%20Council%20(EIC).pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/European%20Innovation%20Ecosystems%20(EIE).docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/European%20Research%20Council%20(ERC).pdf
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Widening%20participation%20and%20strengthening%20the%20European%20Research%20Area%20(WIDERA).docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Missions.docx
https://ufukavrupa.org.tr/sites/default/files/users/user20803/Horizontal%20Activities.docx


Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)

E-posta: proje@giresun.edu.tr

Adres: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Giriş Kat, Güre Yerleşkesi
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